РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.01.2022 года                                                № 2
с.Красная Долина

О назначении старших
по пожарно – профилактической работе
в жилом секторе населенных пунктов
Краснодолинского сельсовета

               В соответствии со ст. 19 ФЗ о пожарной безопасности Российской Федерации № 69-ФЗ  в целях контроля за реализацией первичных мер пожарной  безопасности на территории Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области
              1.Назначить старшими по пожарно – профилактической работе, сбору информации, немедленной передаче ее в муниципальное образование, ЕДДС района в жилом секторе населенных пунктов Краснодолинского сельсовета председателей уличных комитетов:
· Жаркову Л.М – с.Красная Долина
· Кулелин В.Н. – с.Бычок
· Демина В.А. – п.Садовый
· Козявина Н.Н. – п.Новодворский
· Никитин А.Б. – д.Братская Бочаровка
· Мудрин С.Н. – д.Братское Обьединение
· Фетисова М.Т. – д.Алексеевка
· Струев Ю.А. – д.2-я Алексеевка
· Евтехов А.М. – д.Петровка
· Морозова В.П. – д.Азарово
· Орехова И.В. – с.Евгеньевка
· Барских О.В. – д.Озерки
· Богданова Н.А. – х.Дмитриевка

                       2.  Утвердить схему оповещения населения старшими по пожарно – профилактической работе в жилом секторе населенных пунктов Краснодолинского сельсовета (приложение № 1).
                                   3. Утвердить  составы уличных комитетов населенных пунктов Краснодолинского сельсовета (приложение № 2).

                                    3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                В.В.Бобровников

	Глава Краснодолинского сельсовета, Председатель КЧС
89045249615, 3-32-25

  п.Садовый
	Приложение №1
к распоряжению Глава Краснодолинского сельсовета
       № 2 от 10.01.2022 года

п.Новодворский

	Заместитель главы, уполномоченный на решение вопросов и задач ГО и ЧС,
89045213589, 3-32-25

	             с.Красная Долина                             с.Бычок

	Специалист по зем вопросам МО Жаркова Л.М.
89510752861

	Краснодолинский ФАП
Маслова Л.Ю.
89513393155

	Председатель уличкома
Куделин В.Н.
89510812558

	Председатель уличкома
Демина В.А.
89081205114

	Новодворский ФАП
Козявина Н.Н.
89066900413

	д.Братская Бочаровка             д.Братское Обьединение                      д.1-я Алексеевка                       д.2-я Алексеевка                    д.Петровка

	Председатель уличкома
Никитин А.Б.
89207027096

	Председатель уличкома
Мудрин С.Н.
89207047624

	Председатель уличкома
Полякова С.В..
89606875873

	Председатель уличкома
Струев Ю.А.
89510706597

	Председатель уличкома
Евтехов А.М.
89513124865

        д.Алексеевка

        д.Спасовка

              д.Азарово

с.Евгеньевка

д.Озерки

	Председатель уличкома
Фетисова М.Т.
3-32- 37

	Председатель уличкома
Петровская Л.А.
89513120339

	Председатель уличкома
Морозова В.П.
89606738212

	Председатель уличкома
Орехова И.В.
89081279942

	Землеустроитель сельсовета
Барских О.В.
89611929315

         х.Дмитриевка
	Председатель уличкома
Богданова Н.А.
89513167062

                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                   к распоряжению
                                                                                            Главы администрации
                                                                                          Краснодолинского сельсовета
                                                                                                     № 2 от 10.01.2022 года
СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ УЛИЧКОМОВ
населенных пунктов Краснодолинского сельсовета
Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Место работы
	Номер телефона
	За каким участком закреплен

	1.

	Куделин Владимир Николаевич – председатель уличкома
	Не работает

	8-951-0812558

	с.Бычок, ул.Центральная

	Анисимов С.Н. – член
Ушаков В.А. - член

	2.
	Купавых Г.И-председатель уличкома
	Бычковская СОШ, СТОРОЖ
	8-9038740395

	с.Бычок, ул.Рогачи,
ул.Молодежная

	Струев Н.В.- член
Немцов М.В. -   член

	5.
	Новиков Виталий Иванович- председатель уличкома
	Бычковская СОШ, СТОРОЖ
	8-920-7226620
	с.Бычок, ул.Школьная

	Новиков А.В. – член
Богачев В.В. – член

	6.
	Зимина Валентина Витальевна- председатель уличкома
Канзибаев А.С. – член
Богачев Г.В. – член
	Почтальон ОПС Бычок
	8-4715732636
	д.1-я Алексеевка

	7.
	Струев Юрий Алексеевич- председатель уличкома
	Не работает
	8-951-0706597
	д.2-я Алексеевка

	Самофалов В.Я. – член
Печенкин А.М. – член

	8.
	Никитин Александр Борисович- председатель уличкома
	Не работает
	8-920-7027096
	д.Братская Бочаровка

	Починков А.Н. – член

	9.
	Мудрин Сергей Николаевич- председатель уличкома
	Не работает
	8-920-7047624
	д.Братское Обьединение

	Шатурных С.И. – член
Журавлев С.Н. – член

	10.
	Тарковская Лариса Васильевна- председатель уличкома
	Краснодолинский ДК, директор
	8-951-0834130
	с.Красная Долина, ул.Мира

	Пригородова С.К.- член

	11.
	Губанова Любовь Сергеевна- председатель
	Начальник ОПС
	8-920-7116751
	с.Красная Долина, ул.Народная

	уличкома
Семененков С.Н.- член
Жилинская Л.И - член
	библиотека, заведующая

	12.
	Гламаздина Клавдия Алексеевна- председатель уличкома
	пенсионер
	3-32-10
	с.Красная Долина, ул.Молодежная, ул.Советская

	Илюшенко О. Н – член
Семененков М.Ф- член

	13.
	Шипилова Светлана Владимировна председатель уличкома
	Шипилова Светлана Владимировна
	8-951-0802035
	с.Красная Долина, ул.Луговая, ул.Заречная

	Пряхина  О.В. – член
Соколова М.А. - член

	14.
	Жарков Владимир Петрович- председатель уличкома
	пенсионер
	8-920-2665676
	с.Красная Долина, ул.Садовая, пер.Прибрежный

	Ушакова Н.Г. – член
Жаркова Н.В. – член

	15.
	Маслова Елена Николаевна- председатель уличкома
	пенсионерка
	8-9081279087
	д.Спасовка

	Головачева В.А. - член

	16.
	Маслова Людмила Юрьевна- председатель уличкома
	Краснодолинский ФАП, фельдшер
	8-951-3393155
	д.Петровка

	Петровский А.В.  – член
Евтехов А.М. – член

	17.
	Демина Вера Алексеевна- председатель уличкома
	пенсионер
	8-909-1205114
	п.Садовый

	Суровцева Н.А. – член
Кудинова Н.Н. – член

	18.
	Жданова Тамара Васильевна- председатель уличкома
	пенсионер
	8-960-6804397
	с.Евгеньевка

	Демин В.И. -  член

	19.
	Барских Ольга Владимировна- председатель уличкома
	Не работает
	8-961-1929315
	д.Озерки

	Неудачина А.В. – член
Барских А.Н. – член

	20.
	Морозова Валентина Петровна- председатель уличкома
	Не работает
	8-904-5249615
	д.Азарово

	21.
	Климова Татьяна Михайловна- председатель уличкома
	Новодворская библиотека, заведующая
	8-906-8775351
	п.Новодворский, ул.Школьная

	Журавлева Е.П. – член
Поваляева Н.И. – член

	22.
	Рыжкова Лилия Юрьевна- председатель уличкома
	Олымский ДК, директор
	3-11-23
	п.Новодворский, ул.Молодежная

	Рябикова И.В. – член
Андреева Е.В. – член

	23.
	Рязанова Антонина Геннадьевна- председатель уличкома
	РСП -27
	8-908-1228809
	п.Новодворский, ул.Центральная

	Орехова Е.А. – член
Тарковская Н.С. – член